

CODELI COMERCIAL S.A DE C.V.

: ECO661122F78

AURADORES OTE. 1001

S 37490

FOLIO FACTURA: BJX33016

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: D8777787-6E23-4D9F-BA21-A4E55B169022

FECHA EMISION:

06/Febrero/2019 10:24:40

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

601 General de Ley Personas Morales

| Cliente | | | Entregar | |
|--|-----------------------------|----------------|---|----------|
| (875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Granada Del. Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-5526295400 ext.1254 LEO RODRIGUEZ | | | ISHOP PUERTO CANCÚN AV. BONAMPAK SUPERMANZANA ZT MZ 27LT 1-02 UC-27 COL. FRACC. CONDOMINIO PUERTO CANCÚN Benito Juárez Benito Juárez Quintana Roo Almacen Surtió: 47 Almacen CANCUN CANCUN | |
| Días Crédito | Representante | Su Vencimiento | Su Pedido | Revisión |
| 45 Días | FABIOLA DELGADO ARANDA(781) | 23/03/2019 | Pedido BJX35869 | |

| Cantidad | Unidad | Codigo | Descripción | Precio Unitario | Desc. (%) | Importe Total |
|----------|--------|--------|--|-----------------|-----------|---------------|
| 2 ✓ | PZ | GLA | 47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE) | \$39.90 | | \$79.80 |
| 3 ✓ | PZ | CU16 | 41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 16 LTS | \$22.97 | | \$68.91 |
| 6 ✓ | PZ | PPB | 47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) | \$6.10 | | \$36.60 |
| | Bol | DA | 12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 9 KG | \$172.00 | | \$172.00 |
| 2 ✓ | PZ | EC | 47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA | \$22.60 | | \$45.20 |
| 3 ✓ | PZ | P96 | 47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M) | \$11.50 | | \$34.50 |
| 25 ✓ | MTS | FRAN | 47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS. | \$8.84 | | \$221.00 |
| 3 ✓ | PAR | GR | 46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO. | \$10.00 | | \$30.00 |
| 1 ✓ | PZ | LP05 | 53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA. | \$68.00 | | \$68.00 |
| 2 ✓ | PZ | JP50 | 47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO | \$37.00 | | \$74.00 |
| 15 ✓ | MTS | JG | 47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE) | \$8.92 | | \$133.80 |
| 2 ✓ | PZ | RMB | 47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO | \$17.00 | | \$34.00 |
| 3 ✓ | CJ | 90620 | 14111704 - HIG JUMBO SCOTT JR 6 RL 250 MTS | \$182.00 | | \$546.00 |
| 3 ✓ | CJ | 92257 | 14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG. | \$257.24 | | \$771.72 |
| 1 ✓ | CJ | VS7 | 52151500 - VASO PLASTICO #7 CAJA 1000 PZ. | \$270.00 | | \$270.00 |
| | PZ | TMOP90 | 47132100 - FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM | \$102.00 | | \$204.00 |
| 2 ✓ | PZ | B90 | 47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM | \$0.00 | | \$0.00 |
| 2 ✓ | PZ | RE90 | 47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM | \$0.00 | | \$0.00 |
| 2 ✓ | PZ | RE90 | 47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM | \$43.00 | | \$86.00 |
| 1 ✓ | PZ | 8240 | 47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) | \$23.00 | | \$23.00 |
| 2 ✓ | PZ | 1901 | 47131600 - BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) | \$13.50 | | \$27.00 |

Importe con Letra: Tres Mil Trescientos Noventa y Tres Pesos 61/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: P01 Por definir
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$2,925.53
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$468.08
TOTAL A PAG.: \$3,393.61

CODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

FOLIO FACTURA: BJX33016

CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723

FOLIO FISCAL: D8777787-6E23-4D9F-BA21-A4E55B169022



CERTIFICADO DIGITAL SAT:0000100000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: ||1.1|D8777787-6E23-4D9F-BA21-A4E55B169022|2019-02-06T10:24:50Z|FL1081010EK2|eZ0OzIomLlAYRD1zcrTlrErip1gL9Tu5KGF4m83YTK
 IGA1qq5yc7slppCA9+1Sv230t961+90A0kPw1jucTU8PggL1nhb0Gkq8vvnDN4P95SImnflZWsGE5wUkzKMNXeSw89w7jgn+7DGGWnHs1o5X3id0OnnacE
 mLz8GDdPqvDJDmu3iF52d0L.NcyhdA0SYQqHxTiwdBpecYj833GQFWq6Xdqb89XsP21FxpNozsmixreuwTCMwGKOP+IQvTNlhrwRV4OYmNWW4+Zks9+u5vL
 FeNqUgKuRSTHvqmvHCY9x/AqI/hoi3Pk9sZ0aq9I2aTmccvlfX3zY18sjerQ==|0000100000403498740|
 SELLO DIGITAL EMISOR:eZ0OzIomLlAYRD1zcrTlrErip1gL9Tu5KGF4m83YTK1GA1qq5yc7slppCA9+1Sv230t961+90A0kPw1jucTU8PggL1nhb0Gkq8vvnDN4P95SImnflZWsGE5w
 fUkzKMNXeSw89w7jgn+7DGGWnHs1o5X3id0OnnacEmLz8GDdPqvDJDmu3iF52d0L.NcyhdA0SYQqHxTiwdBpecYj833GQFWq6Xdqb89XsP21FxpNozsmixr
 cuwtCMwGKOP+IQv
 FECHA DE CERTIFICACION: 06/02/2019 10:24:50 a. m.
 SELLO DIGITAL SAT:UrGin47h4c02XtB6w0asGw8lQPzCbA2mJfEcCwrqDShLUtWv4XVc4zTFXIVWz1itvaFxlJZBrdAr+Q+UVyJACGoc2E03kAIXM0LJsm+RJsocBc4LqWpSBic
 0c6yGSAh6s9kUzXIBSKSn/OdZkrcAY8xs8WvT5MoCH9JntNpgUNcX2PYtPq7cq4vOJbmlqG2EGnPEYfCuQwnEjWuehBW6BuOdd/Cr11VKatvbIMX53r
 73ecyYuf8iR9hf00K/PgFA9hhXY+U5stKnl.hz298W31x0+SR2ewnnKtnlIFCgYZ7ckz8FRdlvoaa1vknf7b6sxsADS0WIG7n1VTA==
 Este documento es una Representación impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: Dalia Cardero FIRMA: [Firma] SELLO CLIENTE: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$3,393.61 EN LEON, GUANAJUATO A 6 De Febrero De 2019
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

| DEUDOR | |
|---------------------------|------------------|
| Nombre: _____ | Dirección: _____ |
| Ubicación: _____ | Población: _____ |
| Punto(mos) Firma(s) _____ | |